



Entreprenør Jonas Christensen ApS

Ny Sebberupvej 18
8723 Løsning

CVR-nr. 36081562

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-06-2024

Jonas Evers Christensen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Entreprenør Jonas Christensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -57.278, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 790.354, og en egenkapital på kr. 611.066.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Årets negative resultat skyldes, at der i året har været tab på debitorer, som skyldes konkurs hos en kunde. Dette har både medført tab for udført arbejde og efterfølgende tab af planlagte opgaver.

Ledelsen forventer, at selskabets aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår ikke vil blive påvirket af dette års mistet omsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		294.017	1.041.699
Personaleomkostninger	1	-330.390	-648.365
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-40.664	-44.304
Driftsresultat		-77.037	349.030
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.057	5.866
Andre finansielle omkostninger		-881	-1.269
Resultat før skat		-72.861	353.627
Skat af årets resultat		15.583	-77.795
Årets resultat		-57.278	275.832
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.278	275.832
Resultatdisponering		-57.278	275.832

Entreprenør Jonas Christensen ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.982	208.490
Materielle anlægsaktiver		167.982	208.490
Anlægsaktiver		167.982	208.490
Varebeholdning		11.700	35.600
Varebeholdninger		11.700	35.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.375	197.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.022	94.962
Periodeafgrænsningsposter	2	218.610	279.544
Tilgodehavender		514.007	572.306
Likvide beholdninger		96.665	114.334
Omsætningsaktiver		622.372	722.240
Aktiver		790.354	930.730

Entreprenør Jonas Christensen ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		561.066	618.346
Egenkapital		611.066	668.346
Hensættelser til udskudt skat		52.315	67.898
Hensatte forpligtelser		52.315	67.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.415	34.406
Selskabsskat		0	26.246
Anden gæld		28.586	115.931
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.972	17.903
Kortfristede gældsforpligtelser		126.973	194.486
Gældsforpligtelser		126.973	194.486
Passiver		790.354	930.730
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	618.344	668.344
Årets resultat	0	-57.278	-57.278
Egenkapital 31-12-2023	50.000	561.066	611.066

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	321.111	632.646
Pensioner	3.503	6.343
Andre omkostninger til social sikring	5.776	9.376
	<u>330.390</u>	<u>648.365</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	<u>218.610</u>	<u>279.544</u>
	<u>218.610</u>	<u>279.544</u>

Kr.157.202 vedrører perioden efter 31.12.2024.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 29 - 57 måneder. Den samlede forpligtelse udgør kr. 1.141.652.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for moderselskabet, Jonas Christensen Horsens Holding ApS' mellemværende med Vestjysk Bank A/S. Gælden udgør pr. 31.12.2023 kr. 8.930.

Selskabet er sambeskattet med Jonas Christensen Horsens Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.